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0101 Bostad

0180107 Örnsbergs arbetsområde, Stockholm kommun

0180115 Slakthuset, Bolidenvägen, Stockholm kommun

0180127 Västberga-Telefonplan arbetsområde, Stockholm kommun

0180129 Årsta Park arbetsområde, Stockholm kommun

0180132 Alviks strand, Stockholm kommun

0180134 Västerled, Stockholm kommun

0180136 Norra Djurgården, Stockholm kommun

0180138 Hjorthagen, Albano, Stockholm kommun

0180140 Gärdet, Stockholm kommun

0180142 Norra Djurgårdsstaden (inkl Värtahamnen och Frihamnen)

0180143 Hagastaden, Stockholm kommun

0180144 Södra Djurgården, Stockholm kommun

0180146 Djurgårdsstaden, Stockholm kommun

0180148 Norrtull, Stockholm kommun

0180150 Norra Vasastaden, Stockholm kommun

0180152 Odenplan,del av Sveav. Odeng. N Drottningg. Stockholm
kommun

0180154 Valhallavägen, Östermalmsgatan, Stockholm kommun

0180156 Vasaparken, Sabbatsberg, Tegnerlunden, Stockholm
kommun

0180158 Område mellan Jarlaplan och Sveavägen, Stockholm
kommun

0180160 Lärkstaden, Stockholm kommun

0180162 Villagatan, Stockholm kommun

0180164 Område kring gamla Spårvagnshallarna, Stockholm kommun

0180166 Karlavägen, Humlegården, Stockholm kommun

0180168 Område kring Adolf Fredriks kyrka, Stockholm kommun

0180170 Norra Bantorget, Stockholm kommun

0180172 Johannes kyrka, Stockholm kommun

0180174 Engelbrektsplan, Olof Palmes gata, Stockholm kommun

0180176 Kungsgatan, Stockholm kommun

0180178 Norrmalmstorg, Stockholm kommun

0180180 Centralen, Stockholm kommun

0180181 Gustaf Adolfs Torg, Blasieholmen, Stockholm kommun

0180182 Butikscity, Stockholm kommun

0180183 Hötorget, höghusen, Stockholm kommun

0180184 Östermalmstorg, Stockholm kommun

0180186 Strandvägen, Stockholm kommun

0180188 Östra Östermalm, Stockholm kommun

0180190 Diplomatstaden, Stockholm kommun
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0101 Bostad

0180191 Västra Kungsholmen mot Ulvsundasjön, Stockholm kommun

0180192 Kristineberg och Thorildsplan, Stockholm kommun

0180193 Stadshagen, Stockholm kommun

0180194 Mellersta Kungsholmen, Stockholm kommun

0180195 Västra Kungsholmen/Lindhagen, Stockholm kommun

0180196 Fridhemsplan, Fleminggatan, S:t Eriksgatan, Stockholm
kommun

0180198 Östra Kungsholmen, Stockholm kommun

0180200 Fredhällsberget, Stockholm kommun

0180202 Marieberg och Fredhäll, Stockholm kommun

0180204 Norr Mälarstrand, Stockholm kommun

0180206 Gamla stan, yttre delen, Stockholm kommun

0180208 Gamla stan, inre delen, Stockholm kommun

0180210 Södermalmstorg, Stockholm kommun

0180212 Södermalm, Stockholm kommun

0180214 Hornsgatan, Stockholm kommun

0180216 Skinnarviksringen, Stockholm kommun

0180218 Skanstull, Götgatan, Stockholm kommun

0180220 Danviksklippan, Stockholm kommun

0180222 Hammarbyhamnen och Hammarby sjöstad, Stockholm
kommun

0180224 Lilla Essingen utom Essinge Udde, Stockholm kommun

0180225 Essinge Udde, Stockholm kommun

0180226 Stora Essingen, Stockholm kommun

0180227 Årstafältet, Stockholm kommun

0180228 Västberga, Årsta, Stockholm kommun

0180229 Liljeholmen, Marievik, Stockholm kommun

0180230 Midsommarkransen, Stockholm kommun

0180233 Gröndal, Ekensberg, Stockholm kommun

0180234 Globen, Stockholm kommun

0180235 Liljeholmstorget, Stockholm kommun

0180236 Hammarbyhöjden, Stockholm kommun

0180238 Björkhagen, Stockholm kommun

0180240 Hägersten, Västertorp, Västberga Stockholm kommun

0180244 Västertorp, Stockholm kommun

0184093 Haga, Frösunda, Solna kommun

0184101 Karolinska, Solna kommun
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0101 Butik

0180178 Norrmalmstorg, Stockholm kommun
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0101 Kontor

0180178 Norrmalmstorg, Stockholm kommun
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0102 Bostad

0125102 Träkvista, Närlunda, Ekerö kommun

0125104 Ekerö Centrum

0126300 Nordvästra delen utom centrum, Huddinge kommun

0126304 Kungens kurva, Huddinge kommun

0126306 Huddinge centrum, Huddinge kommun

0160054 Mellersta delen utom Centrum och arbetsområden, Täby
kommun

0160055 Delen söder om Norrtäljevägen E18, Täby kommun

0160056 Nordvästra delen med Täby Kyrkby, Täby kommun

0160058 Nordöstra delen med Arninge, Täby kommun

0160059 Kv. Linjalen, del av Kv. Smygvinkeln, Täby kommun

0160060 Täby Centrum, Täby kommun

0160061 Enhagens arbetsområde, Pentavägen, Täby kommun

0160062 Nytorps Företagspark, Täby kommun

0160063 Bergtorps arbetsområde, Täby kommun

0160064 Åkerby, Viggbyholms arbetsområde, Täby kommun

0162078 Danderyds kommun utom centra

0162079 Djursholms torg, Danderyds kommun

0162080 Söder om Mörby Centrum, Danderyds kommun

0162081 Stocksunds torg, Danderyds kommun

0162082 Kv. Bulten m.m., Danderyds kommun

0162083 Eneby torg, Danderyds kommun

0162084 Mörby Centrum, Danderyds kommun

0180109 Älvsjö-Hagsätra arbetsområde inkl Mässan, Stockholm
kommun

0180113 Ulvsunda arbetsområde, Stockholm kommun

0180119 Skarpnäcks arbetsområde, Stockholm kommun

0180128 Bromma, Stockholm kommun

0180130 Brommaplan, Stockholm kommun

0180131 Farsta arbetsområde, Stockholm kommun

0180133 Högdalens arbetsområde, Stockholm kommun

0180135 Bromma Blocks, Stockholm kommun

0180137 Annedal och Mariehäll, Stockholm kommun

0180139 Ulvsunda, Johannesfred, Stockholm kommun

0180147 Kista Science, Stockholm kommun

0180232 Gullmarsplan, Stockholm kommun

0180243 Fruängen, Herrängen och Solberga i Stockholms kommun

0180246 Fruängens Centrum, Stockholm kommun

0180256 Enskede, Stureby, Björkhagen, Stockholm kommun
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0102 Bostad

0180257 Örby, Hagsätra, Skarpnäck, Farsta, Stockholm kommun

0180258 Kärrtorp, Stockholm kommun

0180259 Östberga i Stockholms kommun

0180260 Bagarmossen, Stockholm kommun

0180262 Bandhagen, Stockholm kommun

0180264 Högdalen, Stockholm kommun

0180266 Hagsätra, Stockholm kommun

0180268 Rågsved, Stockholm kommun

0180270 Hökarängen, Stockholm kommun

0180272 Farsta köpcentrum, Stockholm kommun

0180273 Farsta Centrum utom köpcentrum, Stockholm kommun

0182285 Tollare, Nacka kommun

0182286 Sydöstra delen, Nacka kommun

0182287 Fisksätra, Nacka kommun

0182288 Västra Sicklaön, Nacka kommun

0182289 Sickla Köpkvarter, Nacka kommun

0182290 Mellersta Sicklaön, Nacka kommun

0182291 Danviken, Finnboda och Kvarnholmen, Nacka kommun

0182292 Nacka Strand, Jarlaberg och Skvaltan, Nacka kommun

0182293 Nacka Forum

0182294 Östra Sicklaön, Nacka kommun

0182295 Västra Orminge, Nacka kommun

0182296 Orminge Centrum, Nacka kommun

0182297 Saltsjöbaden, östra delen, Nacka kommun

0182298 Saltsjöbaden Centrum, Nacka kommun

0182300 Kummelbergets industriområde, Nacka kommun

0183082 Storskogen, Sundbybergs kommun

0183083 Ursvik, Sundbybergs kommun

0183084 Ör, Sundbybergs kommun

0183085 Rissne arbetsområde, Sundbybergs kommun

0183086 Rissne, Sundbybergs kommun

0183087 Lilla Alby, Duvbo, Sundbybergs kommun

0183088 Sundbybergs Centrum

0183089 Västerjärva, Sundbybergs kommun

0183090 Hallonbergens Centrum, Sundbybergs kommun

0183091 Stora Ursvik, Sundbybergs kommun

0183092 Strandparken, Sundbybergs kommun
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0102 Bostad

0184090 Bagartorp, Solna kommun

0184091 Hagalunds arbetsområde, Solna kommun

0184092 Råsunda, Solna kommun

0184094 Solna Centrum, Solna kommun

0184095 Blåkulla, Solna kommun

0184096 Ulriksdalsfältet, Solna kommun

0184097 Solna Business Park (Vireberg), Solna kommun

0184098 Solna Strand (Vreten), Solna kommun

0184099 Järva, Solna kommun

0184100 Arenastaden utom Mall of Scandinavia, Solna kommun

0184102 Bergshamra, Frösunda och Ulriksdal, Solna kommun

0184103 Huvudsta, Solna kommun

0184104 Råsunda, kvarteret Lagern, Solna kommun

0184105 Mall of Scandinavia, Solna kommun

0186095 Dalenum, Lidingö kommun

0186096 Lidingö kommun utom Centrum, Gåshaga Pirar och
Dalenum.

0186098 Lidingö Centrum

0186099 Gåshaga Pirar, Lidingö kommun

0187074 Vaxön, Vaxholms kommun

0187076 Vaxholms Centrum
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0102 Butik

0180176 Kungsgatan, Stockholm kommun

0180180 Centralen, Stockholm kommun

0180182 Butikscity, Stockholm kommun

0180183 Hötorget, höghusen, Stockholm kommun
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0102 Kontor

0180176 Kungsgatan, Stockholm kommun

0180181 Gustaf Adolfs Torg, Blasieholmen, Stockholm kommun

0180182 Butikscity, Stockholm kommun

0180183 Hötorget, höghusen, Stockholm kommun
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0103 Bostad

0114048 Upplands Väsby kommun utom de centrala delarna

0114050 Upplands Väsby, närmast väg E4, Upplands Väsby kommun

0114052 Väsby Centrum, Vilunda, Upplands Väsby kommun

0114054 Eds Alle, Upplands Väsby kommun

0114056 Älvsundadalen, Upplands Väsby kommun

0115028 Vallentuna kommun utom centralorten

0115030 Vallentuna, centralorten utom Centrum, Vallentuna kommun

0115032 Vallentuna Centrum, Vallentuna kommun

0115034 Vargmötet, arbetsområde, Vallentuna kommun

0115036 Telluskvarteren, Vallentuna kommun

0117042 Österåkers kommun utom Åkersberga och skärgården

0117044 Åkersberga utom Åkersberga Centrum, Österåkers kommun

0117046 Åkersberga Centrum, Österåkers kommun

0117048 Östra Kanalstaden, Österåkers kommun

0117050 Övre och nedre Täljöviken, Österåkers kommun

0117052 Rosenkälla Handelsområde, Österåkers kommun

0120276 Gustavsberg utom Centrum, Värmdö kommun

0120278 Gustavsbergs Centrum, Värmdö kommun

0120286 Porslinsstaden, Kvarnbergsterassen, Värmdö kommun

0123067 Bolinder strand, Järfälla kommun

0123068 Järfälla kommun utom Centrum, Barkarby och Veddesta

0123069 Veddesta arbetsområde, Järfälla kommun

0123070 Jakobsbergs Centrum, Järfälla kommun

0123071 Barkarby Handelsplats, Järfälla kommun

0123072 Söderdalen, Järfälla kommun

0123073 Barkarby och Veddesta, Järfälla kommun

0125100 Ekerö kommun utom Centrum och Träkvista, Närlunda

0126301 Länna och Gräsvreten, industriområden, Huddinge kommun

0126302 Sydöstra delen, Huddinge kommun

0126303 Länna köpcentrum, Huddinge kommun

0126305 Vårby, Huddinge kommun

0126307 Flemingsberg, västra delen, Huddinge kommun

0126308 Flemingsberg, östra delen, Huddinge kommun

0127316 Norra delen med Tumba och Tullinge, Botkyrka kommun

0127317 Storvreten, Botkyrka kommun

0127318 Norsborg, Fittja, Alby, utom centrum, Botkyrka kommun

0127319 Eriksbergs arbetsområde, Botkyrka kommun
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0103 Bostad

0127320 Hallunda centrum, Botkyrka kommun

0127321 Fittja arbetsområde, Botkyrka kommun

0127322 Tumba centrum, Botkyrka kommun

0127324 Södra delen, Botkyrka kommun

0128314 Salems kommun

0128316 Salems centrum, Salems kommun

0128318 Rönninge centrum, Salems kommun

0136326 Vendelsö, Tungelsta, landsbygd, Haninge kommun

0136328 Brandbergen, Handen utom centrum, Haninge kommun

0136330 Haninge centrum med centrala Handen, Haninge kommun

0136332 Västerhaninge, Haninge kommun

0136334 Jordbro, Haninge kommun

0138308 Södra och östra delen, Tyresö kommun

0138310 Bollmora och Trollbäcken, Tyresö kommun

0138312 Tyresö centrum, Tyresö kommun

0139034 Upplands-Bro kommun utom Bro, och Kungsängen, Brunna

0139036 Bro, Upplands-Bro kommun

0139038 Kungsängen utom Centrum, Brunna, Upplands-Bro kommun

0139040 Kungsängens Centrum, Upplands-Bro kommun

0139042 Rankhus, Upplands-Bro kommun

0140358 Nykvarns tätort, Nykvarns kommun

0163062 Västra kommundelen, Sollentuna kommun

0163063 Östra kommundelen, Sollentuna kommun

0163064 E4 - Häggvik, Sollentuna kommun

0163065 E4 - Rotebro, Sollentuna kommun

0163066 Sollentuna Centrum

0163067 Silverdal, Sollentuna kommun

0163068 Sollentuna Centrum utom butikscentrum

0163069 Sollentuna, Häggvik handel

0163070 Väsjön, Sollentuna kommun

0180104 Kista-Husby bostadsområde, Stockholm kommun

0180105 Rinkeby-Tensta-Akalla bostadsområde, Stockholm kommun

0180106 Spånga, Hässelby och Vällingby, Stockholm kommun

0180108 Akalla Centrum, Stockholm kommun

0180110 Husby Centrum, Stockholm kommun

0180111 Lunda arbetsområde, Stockholm kommun

0180112 Kista arbetsområde, Stockholm kommun
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0103 Bostad

0180114 Kista Centrum, Stockholm kommun

0180116 Tensta Centrum, Stockholm kommun

0180117 Spånga-Bromstens arbetsområde, Stockholm kommun

0180118 Rinkeby Centrum, Stockholm kommun

0180120 Spånga Centrum, Stockholm kommun

0180121 Skrubba arbetsområde, Stockholm kommun

0180122 Åkermyntans Centrum, Stockholm kommun

0180123 Sätra arbetsområde, Stockholm kommun

0180124 Hässelby Gårds Centrum, Stockholm kommun

0180125 Vinsta-Johannelunds arbetsområde, Stockholm kommun

0180126 Vällingby City, Stockholm kommun

0180145 Akalla arbetsområde, Stockholm kommun

0180241 Bredäng, Sätra, Skärholmen utom Centrum, Stockholm
kommun

0180242 Bredäng Centrum, Stockholm kommun

0180248 Sätra Centrum, Stockholm kommun

0180250 Vårbergs Centrum, Stockholm kommun

0180252 Skärholmens Centrum utom innercentrum, Stockholm
kommun

0180254 Skärholmens innercentrum, Stockholm kommun

0181348 Södertälje yttre delar, Södertälje kommun

0181350 Södertälje, Södertälje kommun

0181352 Södertälje centrum, Södertälje kommun

0181354 Centrum med kvarteren Luna och Tellus, Södertälje kommun

0181356 Järna, Södertälje kommun

0181360 Mölnbo, Södertälje kommun

0187072 Vaxholms kommun utom Centrum och Vaxön

0188010 Norrtälje tätort utom Centrum

0188011 Norrtälje Nya hamnområdet

0188012 Norrtälje Centrum

0191016 Landsbygd, Sigtuna kommun

0191018 Rosersbergs samhälle, Sigtuna kommun

0191019 Rosersbergs arbetsområde, Sigtuna kommun

0191020 Sigtuna tätort utom centrum, Sigtuna kommun

0191022 Sigtuna centrum, Sigtuna kommun

0191023 Märsta arbetsområde, Sigtuna kommun

0191024 Märsta, Arlanda, Valsta, Sigtuna kommun

0191025 Arlanda, Sigtuna kommun

0191026 Märsta Centrum, Sigtuna kommun
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0103 Bostad

0191027 Arlandastad, Sigtuna kommun

0191028 Arlandastad femte stadsdelen, Sigtuna kommun

0192336 Nynäshamn utom centrum, Nicksta och Kalvö, Nynäshamns
kommun

0192338 Nynäshamns centrum, Nynäshamns kommun



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

14 / 45

Stockholms län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0103 Butik

0160060 Täby Centrum, Täby kommun

0184105 Mall of Scandinavia, Solna kommun
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0103 Kontor

0180174 Engelbrektsplan, Olof Palmes gata, Stockholm kommun

0180180 Centralen, Stockholm kommun

0180184 Östermalmstorg, Stockholm kommun
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0104 Bostad

0117900 Skärgården, Österåkers kommun

0120274 Landsbygden utom skärgården, Värmdö kommun

0120275 Värmdö Marknad, Värmdö kommun

0120277 Värmdö Köpcentrum

0120282 Hemmesta, Mörtnäs, Värmdö kommun

0120284 Brunn, Värmdö kommun

0120900 Värmdö skärgård, Värmdö kommun

0136900 Skärgården, Haninge kommun

0140357 Landsbygd, Nykvarns kommun

0140359 Mörby, Nykvarns kommun

0181346 Landsbygd, Södertälje kommun

0188002 Landsbygd Söder, Norrtälje kommun

0188004 Landsbygd Norr, Norrtälje kommun

0188006 Älmsta, Norrtälje kommun

0188008 Hallstavik, Norrtälje kommun

0188014 Rimbo, Norrtälje kommun

0188900 Skärgården, Norrtälje kommun

0192334 Landsbygd, Nynäshamns kommun

0192337 Nicksta, Nynäshamns kommun

0192340 Kalvö, Nynäshamns kommun

0192342 Ösmo, Nynäshamns kommun
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0104 Butik

0180114 Kista Centrum, Stockholm kommun

0180235 Liljeholmstorget, Stockholm kommun

0180272 Farsta köpcentrum, Stockholm kommun
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0104 Kontor

0180170 Norra Bantorget, Stockholm kommun
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0105 Butik

0162084 Mörby Centrum, Danderyds kommun

0163066 Sollentuna Centrum

0180234 Globen, Stockholm kommun

0180254 Skärholmens innercentrum, Stockholm kommun

0184094 Solna Centrum, Solna kommun

0186098 Lidingö Centrum
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0105 Kontor

0180160 Lärkstaden, Stockholm kommun

0180162 Villagatan, Stockholm kommun

0180166 Karlavägen, Humlegården, Stockholm kommun

0180168 Område kring Adolf Fredriks kyrka, Stockholm kommun

0180186 Strandvägen, Stockholm kommun

0180190 Diplomatstaden, Stockholm kommun

0180210 Södermalmstorg, Stockholm kommun
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0106 Butik

0114052 Väsby Centrum, Vilunda, Upplands Väsby kommun

0123070 Jakobsbergs Centrum, Järfälla kommun

0126306 Huddinge centrum, Huddinge kommun

0180126 Vällingby City, Stockholm kommun

0182289 Sickla Köpkvarter, Nacka kommun

0182293 Nacka Forum

0183086 Rissne, Sundbybergs kommun
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0106 Kontor

0180152 Odenplan,del av Sveav. Odeng. N Drottningg. Stockholm
kommun

0180154 Valhallavägen, Östermalmsgatan, Stockholm kommun

0180164 Område kring gamla Spårvagnshallarna, Stockholm kommun

0180172 Johannes kyrka, Stockholm kommun

0180206 Gamla stan, yttre delen, Stockholm kommun
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0107 Butik

0127322 Tumba centrum, Botkyrka kommun

0136330 Haninge centrum med centrala Handen, Haninge kommun

0180135 Bromma Blocks, Stockholm kommun
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0107 Kontor

0180188 Östra Östermalm, Stockholm kommun

0180208 Gamla stan, inre delen, Stockholm kommun
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0108 Butik

0117046 Åkersberga Centrum, Österåkers kommun

0125104 Ekerö Centrum

0126304 Kungens kurva, Huddinge kommun

0138312 Tyresö centrum, Tyresö kommun

0160058 Nordöstra delen med Arninge, Täby kommun

0162079 Djursholms torg, Danderyds kommun

0181354 Centrum med kvarteren Luna och Tellus, Södertälje kommun

0188011 Norrtälje Nya hamnområdet

0188012 Norrtälje Centrum
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0108 Kontor

0180158 Område mellan Jarlaplan och Sveavägen, Stockholm
kommun

0180196 Fridhemsplan, Fleminggatan, S:t Eriksgatan, Stockholm
kommun

0180198 Östra Kungsholmen, Stockholm kommun

0180218 Skanstull, Götgatan, Stockholm kommun
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0109 Butik

0120278 Gustavsbergs Centrum, Värmdö kommun

0123071 Barkarby Handelsplats, Järfälla kommun

0123073 Barkarby och Veddesta, Järfälla kommun

0127320 Hallunda centrum, Botkyrka kommun

0163069 Sollentuna, Häggvik handel

0180118 Rinkeby Centrum, Stockholm kommun

0180250 Vårbergs Centrum, Stockholm kommun

0182296 Orminge Centrum, Nacka kommun

0182298 Saltsjöbaden Centrum, Nacka kommun

0187076 Vaxholms Centrum
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0109 Kontor

0180156 Vasaparken, Sabbatsberg, Tegnerlunden, Stockholm
kommun
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0110 Butik

0115032 Vallentuna Centrum, Vallentuna kommun

0120275 Värmdö Marknad, Värmdö kommun

0120277 Värmdö Köpcentrum

0126303 Länna köpcentrum, Huddinge kommun

0128316 Salems centrum, Salems kommun

0128318 Rönninge centrum, Salems kommun

0139040 Kungsängens Centrum, Upplands-Bro kommun

0191027 Arlandastad, Sigtuna kommun
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0110 Kontor

0180204 Norr Mälarstrand, Stockholm kommun
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0111 Kontor

0180140 Gärdet, Stockholm kommun

0180142 Norra Djurgårdsstaden (inkl Värtahamnen och Frihamnen)

0180143 Hagastaden, Stockholm kommun

0180148 Norrtull, Stockholm kommun

0180150 Norra Vasastaden, Stockholm kommun

0180191 Västra Kungsholmen mot Ulvsundasjön, Stockholm kommun

0180192 Kristineberg och Thorildsplan, Stockholm kommun

0180193 Stadshagen, Stockholm kommun

0180194 Mellersta Kungsholmen, Stockholm kommun

0180195 Västra Kungsholmen/Lindhagen, Stockholm kommun

0180212 Södermalm, Stockholm kommun

0180214 Hornsgatan, Stockholm kommun

0180216 Skinnarviksringen, Stockholm kommun

0184093 Haga, Frösunda, Solna kommun

0184100 Arenastaden utom Mall of Scandinavia, Solna kommun

0184101 Karolinska, Solna kommun

0184105 Mall of Scandinavia, Solna kommun
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0112 Kontor

0180114 Kista Centrum, Stockholm kommun

0180132 Alviks strand, Stockholm kommun

0180136 Norra Djurgården, Stockholm kommun

0180138 Hjorthagen, Albano, Stockholm kommun

0180144 Södra Djurgården, Stockholm kommun

0180146 Djurgårdsstaden, Stockholm kommun

0180147 Kista Science, Stockholm kommun

0180200 Fredhällsberget, Stockholm kommun

0180202 Marieberg och Fredhäll, Stockholm kommun

0180222 Hammarbyhamnen och Hammarby sjöstad, Stockholm
kommun

0180229 Liljeholmen, Marievik, Stockholm kommun

0180234 Globen, Stockholm kommun

0180235 Liljeholmstorget, Stockholm kommun

0184094 Solna Centrum, Solna kommun

0184104 Råsunda, kvarteret Lagern, Solna kommun

0191025 Arlanda, Sigtuna kommun



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

33 / 45

Stockholms län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0113 Kontor

0162084 Mörby Centrum, Danderyds kommun

0180112 Kista arbetsområde, Stockholm kommun

0180224 Lilla Essingen utom Essinge Udde, Stockholm kommun

0180225 Essinge Udde, Stockholm kommun

0182289 Sickla Köpkvarter, Nacka kommun

0183088 Sundbybergs Centrum
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0114 Kontor

0160060 Täby Centrum, Täby kommun

0163067 Silverdal, Sollentuna kommun

0180126 Vällingby City, Stockholm kommun

0180226 Stora Essingen, Stockholm kommun

0180272 Farsta köpcentrum, Stockholm kommun

0180273 Farsta Centrum utom köpcentrum, Stockholm kommun

0182292 Nacka Strand, Jarlaberg och Skvaltan, Nacka kommun

0182293 Nacka Forum

0184097 Solna Business Park (Vireberg), Solna kommun
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0115 Kontor

0126306 Huddinge centrum, Huddinge kommun

0163066 Sollentuna Centrum

0163068 Sollentuna Centrum utom butikscentrum

0180115 Slakthuset, Bolidenvägen, Stockholm kommun

0180134 Västerled, Stockholm kommun

0180220 Danviksklippan, Stockholm kommun

0180232 Gullmarsplan, Stockholm kommun

0181354 Centrum med kvarteren Luna och Tellus, Södertälje kommun

0186095 Dalenum, Lidingö kommun

0186098 Lidingö Centrum
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0116 Kontor

0123070 Jakobsbergs Centrum, Järfälla kommun

0125104 Ekerö Centrum

0136330 Haninge centrum med centrala Handen, Haninge kommun

0162080 Söder om Mörby Centrum, Danderyds kommun

0180130 Brommaplan, Stockholm kommun

0180145 Akalla arbetsområde, Stockholm kommun

0181352 Södertälje centrum, Södertälje kommun

0182288 Västra Sicklaön, Nacka kommun

0182290 Mellersta Sicklaön, Nacka kommun

0182291 Danviken, Finnboda och Kvarnholmen, Nacka kommun

0183087 Lilla Alby, Duvbo, Sundbybergs kommun

0183090 Hallonbergens Centrum, Sundbybergs kommun

0183092 Strandparken, Sundbybergs kommun

0184092 Råsunda, Solna kommun

0184096 Ulriksdalsfältet, Solna kommun

0184098 Solna Strand (Vreten), Solna kommun

0184102 Bergshamra, Frösunda och Ulriksdal, Solna kommun

0184103 Huvudsta, Solna kommun



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

37 / 45

Stockholms län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0117 Kontor

0114050 Upplands Väsby, närmast väg E4, Upplands Väsby kommun

0114052 Väsby Centrum, Vilunda, Upplands Väsby kommun

0160059 Kv. Linjalen, del av Kv. Smygvinkeln, Täby kommun

0162079 Djursholms torg, Danderyds kommun

0162081 Stocksunds torg, Danderyds kommun

0180252 Skärholmens Centrum utom innercentrum, Stockholm
kommun

0180254 Skärholmens innercentrum, Stockholm kommun

0187076 Vaxholms Centrum

0191022 Sigtuna centrum, Sigtuna kommun
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0118 Kontor

0115032 Vallentuna Centrum, Vallentuna kommun

0117046 Åkersberga Centrum, Österåkers kommun

0120278 Gustavsbergs Centrum, Värmdö kommun

0120286 Porslinsstaden, Kvarnbergsterassen, Värmdö kommun

0126304 Kungens kurva, Huddinge kommun

0127322 Tumba centrum, Botkyrka kommun

0138312 Tyresö centrum, Tyresö kommun

0162083 Eneby torg, Danderyds kommun

0180113 Ulvsunda arbetsområde, Stockholm kommun

0180123 Sätra arbetsområde, Stockholm kommun

0183082 Storskogen, Sundbybergs kommun

0183083 Ursvik, Sundbybergs kommun

0183086 Rissne, Sundbybergs kommun

0183089 Västerjärva, Sundbybergs kommun

0183091 Stora Ursvik, Sundbybergs kommun

0184091 Hagalunds arbetsområde, Solna kommun

0184099 Järva, Solna kommun

0187074 Vaxön, Vaxholms kommun

0188011 Norrtälje Nya hamnområdet

0188012 Norrtälje Centrum

0191026 Märsta Centrum, Sigtuna kommun

0192338 Nynäshamns centrum, Nynäshamns kommun
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0119 Kontor

0123071 Barkarby Handelsplats, Järfälla kommun

0123073 Barkarby och Veddesta, Järfälla kommun

0160054 Mellersta delen utom Centrum och arbetsområden, Täby
kommun

0160055 Delen söder om Norrtäljevägen E18, Täby kommun

0162078 Danderyds kommun utom centra

0163065 E4 - Rotebro, Sollentuna kommun

0180106 Spånga, Hässelby och Vällingby, Stockholm kommun

0180107 Örnsbergs arbetsområde, Stockholm kommun

0180108 Akalla Centrum, Stockholm kommun

0180109 Älvsjö-Hagsätra arbetsområde inkl Mässan, Stockholm
kommun

0180110 Husby Centrum, Stockholm kommun

0180111 Lunda arbetsområde, Stockholm kommun

0180116 Tensta Centrum, Stockholm kommun

0180117 Spånga-Bromstens arbetsområde, Stockholm kommun

0180118 Rinkeby Centrum, Stockholm kommun

0180119 Skarpnäcks arbetsområde, Stockholm kommun

0180120 Spånga Centrum, Stockholm kommun

0180122 Åkermyntans Centrum, Stockholm kommun

0180124 Hässelby Gårds Centrum, Stockholm kommun

0180125 Vinsta-Johannelunds arbetsområde, Stockholm kommun

0180127 Västberga-Telefonplan arbetsområde, Stockholm kommun

0180128 Bromma, Stockholm kommun

0180129 Årsta Park arbetsområde, Stockholm kommun

0180131 Farsta arbetsområde, Stockholm kommun

0180133 Högdalens arbetsområde, Stockholm kommun

0180135 Bromma Blocks, Stockholm kommun

0180137 Annedal och Mariehäll, Stockholm kommun

0180139 Ulvsunda, Johannesfred, Stockholm kommun

0180227 Årstafältet, Stockholm kommun

0180228 Västberga, Årsta, Stockholm kommun

0180230 Midsommarkransen, Stockholm kommun

0180233 Gröndal, Ekensberg, Stockholm kommun

0180236 Hammarbyhöjden, Stockholm kommun

0180238 Björkhagen, Stockholm kommun

0180240 Hägersten, Västertorp, Västberga Stockholm kommun

0180241 Bredäng, Sätra, Skärholmen utom Centrum, Stockholm
kommun

0180242 Bredäng Centrum, Stockholm kommun
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0119 Kontor

0180243 Fruängen, Herrängen och Solberga i Stockholms kommun

0180244 Västertorp, Stockholm kommun

0180246 Fruängens Centrum, Stockholm kommun

0180248 Sätra Centrum, Stockholm kommun

0180250 Vårbergs Centrum, Stockholm kommun

0180256 Enskede, Stureby, Björkhagen, Stockholm kommun

0180257 Örby, Hagsätra, Skarpnäck, Farsta, Stockholm kommun

0180258 Kärrtorp, Stockholm kommun

0180259 Östberga i Stockholms kommun

0180260 Bagarmossen, Stockholm kommun

0180262 Bandhagen, Stockholm kommun

0180264 Högdalen, Stockholm kommun

0180266 Hagsätra, Stockholm kommun

0180268 Rågsved, Stockholm kommun

0180270 Hökarängen, Stockholm kommun

0182298 Saltsjöbaden Centrum, Nacka kommun

0183084 Ör, Sundbybergs kommun

0183085 Rissne arbetsområde, Sundbybergs kommun

0184090 Bagartorp, Solna kommun

0184095 Blåkulla, Solna kommun

0186099 Gåshaga Pirar, Lidingö kommun
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0120 Kontor

0114048 Upplands Väsby kommun utom de centrala delarna

0114054 Eds Alle, Upplands Väsby kommun

0114056 Älvsundadalen, Upplands Väsby kommun

0115030 Vallentuna, centralorten utom Centrum, Vallentuna kommun

0115034 Vargmötet, arbetsområde, Vallentuna kommun

0115036 Telluskvarteren, Vallentuna kommun

0117044 Åkersberga utom Åkersberga Centrum, Österåkers kommun

0117048 Östra Kanalstaden, Österåkers kommun

0120276 Gustavsberg utom Centrum, Värmdö kommun

0123067 Bolinder strand, Järfälla kommun

0123068 Järfälla kommun utom Centrum, Barkarby och Veddesta

0123069 Veddesta arbetsområde, Järfälla kommun

0123072 Söderdalen, Järfälla kommun

0125102 Träkvista, Närlunda, Ekerö kommun

0126300 Nordvästra delen utom centrum, Huddinge kommun

0126305 Vårby, Huddinge kommun

0126307 Flemingsberg, västra delen, Huddinge kommun

0126308 Flemingsberg, östra delen, Huddinge kommun

0127319 Eriksbergs arbetsområde, Botkyrka kommun

0127320 Hallunda centrum, Botkyrka kommun

0127321 Fittja arbetsområde, Botkyrka kommun

0136328 Brandbergen, Handen utom centrum, Haninge kommun

0136332 Västerhaninge, Haninge kommun

0136334 Jordbro, Haninge kommun

0138310 Bollmora och Trollbäcken, Tyresö kommun

0139036 Bro, Upplands-Bro kommun

0139038 Kungsängen utom Centrum, Brunna, Upplands-Bro kommun

0139040 Kungsängens Centrum, Upplands-Bro kommun

0139042 Rankhus, Upplands-Bro kommun

0160056 Nordvästra delen med Täby Kyrkby, Täby kommun

0160058 Nordöstra delen med Arninge, Täby kommun

0160061 Enhagens arbetsområde, Pentavägen, Täby kommun

0160062 Nytorps Företagspark, Täby kommun

0160063 Bergtorps arbetsområde, Täby kommun

0160064 Åkerby, Viggbyholms arbetsområde, Täby kommun

0162082 Kv. Bulten m.m., Danderyds kommun

0163062 Västra kommundelen, Sollentuna kommun
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0120 Kontor

0163063 Östra kommundelen, Sollentuna kommun

0163064 E4 - Häggvik, Sollentuna kommun

0163069 Sollentuna, Häggvik handel

0163070 Väsjön, Sollentuna kommun

0180104 Kista-Husby bostadsområde, Stockholm kommun

0180105 Rinkeby-Tensta-Akalla bostadsområde, Stockholm kommun

0180121 Skrubba arbetsområde, Stockholm kommun

0181348 Södertälje yttre delar, Södertälje kommun

0181350 Södertälje, Södertälje kommun

0182294 Östra Sicklaön, Nacka kommun

0182296 Orminge Centrum, Nacka kommun

0186096 Lidingö kommun utom Centrum, Gåshaga Pirar och
Dalenum.

0188010 Norrtälje tätort utom Centrum

0191019 Rosersbergs arbetsområde, Sigtuna kommun

0191020 Sigtuna tätort utom centrum, Sigtuna kommun

0191023 Märsta arbetsområde, Sigtuna kommun

0191024 Märsta, Arlanda, Valsta, Sigtuna kommun

0191027 Arlandastad, Sigtuna kommun

0191028 Arlandastad femte stadsdelen, Sigtuna kommun

0192336 Nynäshamn utom centrum, Nicksta och Kalvö, Nynäshamns
kommun
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0121 Kontor

0115028 Vallentuna kommun utom centralorten

0117042 Österåkers kommun utom Åkersberga och skärgården

0117050 Övre och nedre Täljöviken, Österåkers kommun

0117052 Rosenkälla Handelsområde, Österåkers kommun

0120274 Landsbygden utom skärgården, Värmdö kommun

0120275 Värmdö Marknad, Värmdö kommun

0120277 Värmdö Köpcentrum

0120282 Hemmesta, Mörtnäs, Värmdö kommun

0120284 Brunn, Värmdö kommun

0125100 Ekerö kommun utom Centrum och Träkvista, Närlunda

0126301 Länna och Gräsvreten, industriområden, Huddinge kommun

0126302 Sydöstra delen, Huddinge kommun

0126303 Länna köpcentrum, Huddinge kommun

0127316 Norra delen med Tumba och Tullinge, Botkyrka kommun

0127317 Storvreten, Botkyrka kommun

0127318 Norsborg, Fittja, Alby, utom centrum, Botkyrka kommun

0127324 Södra delen, Botkyrka kommun

0128314 Salems kommun

0128316 Salems centrum, Salems kommun

0128318 Rönninge centrum, Salems kommun

0136326 Vendelsö, Tungelsta, landsbygd, Haninge kommun

0138308 Södra och östra delen, Tyresö kommun

0139034 Upplands-Bro kommun utom Bro, och Kungsängen, Brunna

0140358 Nykvarns tätort, Nykvarns kommun

0181356 Järna, Södertälje kommun

0181360 Mölnbo, Södertälje kommun

0182285 Tollare, Nacka kommun

0182286 Sydöstra delen, Nacka kommun

0182287 Fisksätra, Nacka kommun

0182295 Västra Orminge, Nacka kommun

0182297 Saltsjöbaden, östra delen, Nacka kommun

0182300 Kummelbergets industriområde, Nacka kommun

0187072 Vaxholms kommun utom Centrum och Vaxön

0188002 Landsbygd Söder, Norrtälje kommun

0188006 Älmsta, Norrtälje kommun

0188008 Hallstavik, Norrtälje kommun

0188014 Rimbo, Norrtälje kommun
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0121 Kontor

0191016 Landsbygd, Sigtuna kommun

0191018 Rosersbergs samhälle, Sigtuna kommun

0192337 Nicksta, Nynäshamns kommun

0192340 Kalvö, Nynäshamns kommun

0192342 Ösmo, Nynäshamns kommun
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0122 Kontor

0117900 Skärgården, Österåkers kommun

0120900 Värmdö skärgård, Värmdö kommun

0136900 Skärgården, Haninge kommun

0140357 Landsbygd, Nykvarns kommun

0140359 Mörby, Nykvarns kommun

0181346 Landsbygd, Södertälje kommun

0188004 Landsbygd Norr, Norrtälje kommun

0188900 Skärgården, Norrtälje kommun

0192334 Landsbygd, Nynäshamns kommun


